
UCHWAŁA NR XXX/162/09 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym w 2009 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt  4, pkt  9 lit. “i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym ( tj; Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku  Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17  poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 ) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.  2 i art. 195 ust. 2  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 

169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 

1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 

140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 230,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.   

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 230,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

  

 § 3. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody ogółem – 7 718 717,35 zł, 

– dochody bieżące – 7 488 917,35zł, 

– dochody majątkowe – 229 800,00 zł. 

Wydatki ogółem – 8 269 016,34, 

– wydatki bieżące – 6 508 546,35 zł, 

– wydatki majątkowe – 1 760 469,99 zł. 

 

  § 4. 1. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z 

załącznikiem  Nr 3. 

2.  Zmienia się plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne według załącznika 

Nr 4. 

 

     § 5. Zmienia się limit wydatków na rok budżetowy oraz limity wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne,  programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz 

realizowane z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, jak również na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich określone w 

załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 

 

 

 

 

 

        Załącznik  Nr 1 

        Do Uchwały Nr XXX/162/09 

        Rady Gminy Poświętne 

        z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

              Zmiany w planie  dochodów 
 

         

L.P. 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

                                          Zadania własne 

1 852 85219 2030 230,00 - 79 683,00 

              Razem: 230,00 -  

              Ogółem saldo zwiększeń 230,00 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

         Załącznik  Nr 2 

         Do Uchwały Nr XXX/162/09 

         Rady Gminy Poświętne 

         z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

              Zmiany w planie  wydatków 
 

         

L.P. 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

                                          Zadania własne 

1 010 01030 2850 100,00 - 2 329,00 

2 600 60016 4210 10 000,00 - 113 000,00 

3 600 60016 4300 5 000,00 - 65 816,00 

4 600 60016 6050 - 22 000,00 790 169,99 

5 750 75022 3030 - 500,00 77 400,00 

6 750 75022 4210 500,00 - 2 500,00 

7 758 75818 4810 - 100,00 8 752,00 

8 852 85219 4010 230,00 - 86 396,00 

9 926 92601 6059 7 000,00 - 245 000,00 

              Razem: 22 830,00 22 600,00  

              Ogółem saldo zwiększeń 230,00 

                                 

 

 


